
УКРАЇНА

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХІХ сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

Про безоплатне прийняття у комунальну 
власність Роздільнянської міської 
територіальної громади гуманітарної 
допомоги,  отриманої відповідно до акту 
приймання – передачі гуманітарної
(благодійної) допомоги 21 березня 2023 
року № б/н  від Громадської організації 
«Координаційний гуманітарний штаб 
Одеської області»

В умовах воєнного стану в Україні, введеного указом Президента України № 64/2022 від 
24.02.2022  р.  «Про  введення  воєнного  стану  в  Україні»  (зі  змінами),  затвердженими  в 
установленому  порядку  Верховною  Радою  України,  керуючись  статтями  26,  59,  60  Закону 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Бюджетним  кодексом  України,  Законом 
України «Про гуманітарну допомогу», відповідно до розпорядження Роздільнянського міського 
голови № 418/МР-2022 від 21.12.2022 р. «Про внесення змін до розпорядження від 03.11.2022 р. 
№  357/МР-2022  «Про  організацію  робіт  з  реагування  на  надзвичайні  ситуації.  розгортання 
пунктів обігріву при понижені температури повітря та тривалій відсутності електропостачання 
під  час  дії  правового  режиму  воєнного  стану  на  території  Роздільнянської  міської  ради», 
враховуючи  висновки  та  рекомендації  постійних  комісій  міської  ради  з  питань  соціального 
захисту  населення,  молодіжної  політики,  охорони  здоров’я,  освіти,  підтримки  культури  та 
спорту, та з питань житлово-комунального господарства, управління комунальною власністю, 
благоустрою, екології, транспорту та підприємництва, Роздільнянська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Роздільнянської міської територіальної громади 
гуманітарну  допомогу,  що  надійшла  відповідно  до  акту  приймання-передачі  гуманітарної 
(благодійної) допомоги від 21 березня 2023 року № б/н (додається), як гуманітарна допомога 
для пунктів  незламності Роздільнянської міської територіальної громади:

№ 
п/п

Найменування
Одиниця 
виміру

Кількість
Ціна од. з 

ПДВ, 
грн.

Вартість з 
ПДВ

1 Свічки (6 шт. в упаковке) шт 60 75,00 4500,00
2 Ковдра 1700х2000 мм шт 30 420,00 12600,00



3 Одноразовий посуд (6 персон) шт 100 37,50 3750,00
4 Ємність для води (750 літрів) шт 1 5416,65 5416,65
5 Сітьовий подовжувач (5 м) шт 5 348,35 1741,75
6 Складне ліжко з матрацем шт 30 2860,00 85800,00
7 Подушка 500х700 мм шт 30 123,00 3690,00
8 Мікрохвильова піч шт 4 2499,21 9996,84
9 Термопот для гарячих напоїв (7,0 л) шт 5 1850,00 9250,00
10 Рушник 700х1400 мм шт 30 195,00 5850,00
11 Ліхтар шт 5 1083,35 5416,75
12 Ліхтарик шт 5 333,35 1666,75
13 Конвектор шт 10 1221,65 12216,50

РАЗОМ 315 161895,24

2.  Надати дозвіл на передачу наступної гуманітарної  допомоги в оперативне управління КП 
«Роздільнянський  міський  водоканал» для  комплектування  пункту  незламності  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади:

№ 
п/п

Найменування
Одиниця 
виміру

Кількість
Ціна од. з 

ПДВ, 
грн.

Вартість з 
ПДВ

1 Свічки (6 шт. в упаковке) шт 30 75,00 2250,00
2 Ковдра 1700х2000 мм шт 15 420,00 6300,00
3 Одноразовий посуд (6 персон) шт 50 37,50 1875,00
4 Ємність для води (750 літрів) шт 1 5416,65 5416,65
5 Сітьовий подовжувач (5 м) шт 2 348,35 696,70
6 Складне ліжко з матрацем шт 15 2860,00 42900,00
7 Подушка 500х700 мм шт 15 123,00 1845,00
8 Мікрохвильова піч шт 2 2499,21 4998,42
9 Термопот для гарячих напоїв (7,0 л) шт 2 1850,00 3700,00
10 Рушник 700х1400 мм шт 15 195,00 2925,00
11 Ліхтар шт 2 1083,35 2166,70
12 Ліхтарик шт 2 333,35 666,70
13 Конвектор шт 5 1221,65 6108,25

РАЗОМ 156 81848,42

2.1. Закріпити наступне майно  за пунктом незламності, що знаходиться в  актовій залі 
адміністративного приміщення Роздільнянської міської ради за адресою: м. Роздільна, вул. 
Муніципальна, 17.

№ 
п/п

Найменування
Одиниця 
виміру

Кількість
Ціна од. з 

ПДВ, 
грн.

Вартість з 
ПДВ

1 Свічки (6 шт. в упаковке) шт 30 75,00 2250,00
2 Ковдра 1700х2000 мм шт 15 420,00 6300,00
3 Одноразовий посуд (6 персон) шт 50 37,50     1875,00
4 Сітьовий подовжувач (5 м) шт 3 348,35 1045,05
5 Складне ліжко з матрацем шт 15 2860,00 42900,00
7 Подушка 500х700 мм шт 15 123,00 1845,00



8 Мікрохвильова піч шт 2 2499,21 4998,42
9 Термопот для гарячих напоїв (7,0 л) шт 3 1850,00 5550,00
10 Рушник 700х1400 мм шт 15 195,00 2925,00
11 Ліхтар шт 3 1083,35 3250,05
12 Ліхтарик шт 3 333,35 1000,05
13 Конвектор шт 5 1221,65 6108,25

РАЗОМ 159 80046,82

3.  Виконавчому  комітету  Роздільнянської  міської  ради  здійснити  необхідні  заходи  щодо 
приймання-передачі зазначеного майна.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань соціального 
захисту  населення,  молодіжної  політики,  охорони  здоров’я,  освіти,  підтримки  культури  та 
спорту.

Міський голова                Валерій ШОВКАЛЮК 
                                                                                             
31 травня 2023 року              
№3125-VIIІ 


	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

